
Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju par 

fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  
FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

2023.gada 14.decembrī                                                                                                    18 
                                                                                                                              Nr.  ____________                         

Sēde sasaukta plkst.09.00 

Sēdi atklāj plkst.09.00                                                                         

 

Sēdi vada - 

Domes priekšsēdētājs                Aivars Mucenieks  
          

Protokolē – 

Domes priekšsēdētāja  

Biroja vadītāja               Evija Ozoliņa 

                                                                           

Piedalās – 

Komitejas locekļi:              Guntis Mačtams  

                                                            Andis Zariņš 

                                                                        Andris Vārpiņš          

                                                                        Gaidis Bože                                                           

Māris Dadzis 

                                      Ints Apsītis 

 

       Novada pašvaldības darbinieki: Juris Krilovskis, pašvaldības izpilddirektors 

                                                               Lita Rollande, Finanšu nodaļas vadītāja 

                                                               Viola Jansone, Finanšu nodaļas galvenā ekonomiste 

                                                               Gatis Landmanis, Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājs 

                                                               Gunita Ansone, Vārves pagasta pārvaldes vadītāja 

                                                               Dzidra Ceriņa, Ziru pagasta pārvaldes vadītāja 

 

       Uzaicināta:  Kristīne Koščejeva, SIA “VNK serviss” apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

 

Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Apstiprināt šādu Finanšu komitejas 2023.gada 14.decembrī sēdes darba kārtību: 

 

1. Par apliecinājumu finanšu institūcijas ”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ”Dzeņi”, Zūrās, Vārves pagastā, atjaunošanai.  



2. Par apliecinājumu finanšu institūcijas”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ”Strazdiņi”, Zirās, Vārves pagastā, atjaunošanai.  

3. Par apliecinājumu finanšu institūcijas ”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Ventas iela 11, Ventavā, Vārves pagastā, atjaunošanai.  

4. Par īres maksas noteikšanu pašvaldības dzīvoklim daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Rīgas 

šoseja 13, Ugālē. 

5. Par šaubīgo debitoru norakstīšanu (mirušām personām). 

6. Par šaubīgo debitoru norakstīšanu. 

7. Par pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatu. 

8. Par grozījumiem Ventspils novada pašvaldības administrācijas amatu sarakstā. 

9. Par Ventspils novada pašvaldības iestādes ”Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

nodaļu nolikumiem. 

10. Par Ugāles Tautas nama iesniegumu. (IN26953) 

11. Par Piltenes mūzikas skolas iesniegumu. (IN26757) 

12. Par biedrības ”Latvijas kultūrvēsturiskais mantojums”. (IN27185) 

13. Par biedrības ”Kurzemes Tūrisma Asociācija” iesniegumu. (IN27387) 

14. Par L.C. iesniegumu. (IN26236) 

15. Par Ventspils novada pašvaldības iestādes ”Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

nolikumu. 

 

Papildus jautājums: 

1. Par grozījumiem Ventspils novada pašvaldības adminsitrācijas amatu sarakstā. 

1.§ 
PAR APLIECINĀJUMU FINANŠU INSTITŪCIJAS “ALTUM” AIZŅĒMUMA ŅEMŠANAI 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS “DZEŅI”, 

ZŪRĀS, VĀRVES PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ, ATJAUNOŠANAI 

(A.Mucenieks, G.Ansone, K.Koščejeva, M.Dadzis) 

Ziņo A.Mucenieks. 

A.Mucenieks jautā, vai ir bijušas pārrunas ar īrniekiem. 

G.Ansone atbild apstiprinoši, norādot, ka 2 īrnieki informējuši, ka nav zināms vai varēs samaksāt. 

Visi apzinās, ka jumta maiņa ir nepieciešama. Trešajā stāvā esošais dzīvoklis ir noplūdis, jo jumts 

tek. 

A.Mucenieks par iepirkumu. 

K.Koščejeva norāda, ka bija 2 pretendenti. Jumts ļoti sliktā stāvoklī. Skursteņslauķis informējis, 

ka pēdējo reizi veicis skursteņa tīrīšanu, jo pa jumtu nedrīkst pārvietoties.  

A.Mucenieks par maināmo apjomu. 

K.Koščejeva norāda, ka mainīts tiks latojums, vēja kastes, notekcaurules. 

M.Dadzis norāda, ka lēmums būtu jāapstiprina, pēc tam varētu veikt otru iepirkumu. 

K.Koščejeva norāda, ka izvērtē arī uzvarētāju, ja ir cits pretendents, pieteikums tiek anulēts. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par apliecinājumu finanšu institūcijas ”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ”Dzeņi”, Zūrās, Vārves pagastā, atjaunošanai”. 

 

 

2.§ 
PAR APLIECINĀJUMU FINANŠU INSTITŪCIJAS “ALTUM” AIZŅĒMUMA ŅEMŠANAI 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS “STRAZDIŅI”, 

ZIRĀS, ZIRU PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ, ATJAUNOŠANAI 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 



Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par apliecinājumu finanšu institūcijas”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ”Strazdiņi”, Zūrās, Vārves pagastā, atjaunošanai”. 

 

3.§ 
PAR APLIECINĀJUMU FINANŠU INSTITŪCIJAS “ALTUM” AIZŅĒMUMA ŅEMŠANAI 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VENTAS IELA 11, 

VENTAVĀ, VĀRVES PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ, ATJAUNOŠANAI 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par apliecinājumu finanšu institūcijas ”ALTUM” aizņēmuma ņemšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ventas iela 11, Ventavā, Vārves pagastā, atjaunošanai”. 

 

4.§ 
PAR ĪRES MAKSAS NOTEIKŠANU PAŠVALDĪBAS DZĪVOKLIM 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJĀ 

RĪGAS ŠOSEJA 13, UGĀLĒ 

(G.Landmanis) 

Ziņo G.Landmanis. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par īres maksas noteikšanu pašvaldības dzīvoklim daudzdzīvokļu dzīvojamā 

mājā Rīgas šoseja 13, Ugālē”. 

 

5.§ 
PAR ŠAUBĪGO DEBITORU PARĀDU NORAKSTĪŠANU 

(MIRUŠĀM PERSONĀM) 

(L.Rollande) 

Ziņo L.Rollande. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par šaubīgo debitoru norakstīšanu (mirušām personām)”. 

 

6.§ 
PAR ŠAUBĪGO DEBITORU PARĀDU NORAKSTĪŠANU 

(L.Rollande) 

Ziņo L.Rollande. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par šaubīgo debitoru norakstīšanu”. 

 

 

7.§ 
PAR PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORA VIETNIEKA AMATU 

(A.Mucenieks, J.Krilovskis) 

Ziņo A.Mucenieks. 

J.Krilovskis norāda, ka lēmums papildināms, uzdodot Personāla nodaļai sagatavot domes lēmuma 

projektu par Ventspils novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amata konkursa nolikumu. 



Komitejas locekļi piekrīt. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatu”. 

 

8.§ 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ADMINISTRĀCIJAS AMATU SARAKSTĀ 

(A.Mucenieks, J.Krilovskis, M.Dadzis) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Diskutē par lēmuma 1.-5.punktu. 

A.Mucenieks jautā, vai ir saprotami lēmuma 1.un 2.punkts? 

J.Krilovskis atbild apstiprinoši. 

A.Mucenieks jautā, vai ir saprotami lēmuma 4.un 5.punkts? 

J.Krilovskis atbild apstiprinoši. 

M.Dadzis jautā, vai atbilst pašvaldības nolikumam? 

A.Mucenieks atbild apstiprinoši. 

M.Dadzis jautā par pašvaldības nolikuma vērtēšanu VARAM un viss ir atbilstošs. 

A.Mucenieks atbild, ka protams. 

Atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože), 

PRET - nav, ATTURAS –  2 balsis (M.Dadzis, I.Apsītis), Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Ventspils novada pašvaldības administrācijas amatu sarakstā”. 

 

9.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA 

PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA” NODAĻU NOLIKUMIEM 

(A.Mucenieks, J.Krilovskis) 

Ziņo A.Mucenieks. 

J.Krilovskis ierosina, ka nodaļu nolikumi iesniedzami viņam. 

Komitejas locekļi atbalsta, ka līdz 19.01.2024. nodaļas iesniedz izpilddirektoram, un viņš līdz 

31.01.2024.iesniedz Finanšu komitejai. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Ventspils novada pašvaldības iesādes ”Ventspils novada pašvaldības 

administrācija” nodaļu nolikumiem”. 

 

10.§ 
PAR UGĀLES TAUTAS NAMA IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Ugāles Tautas nama iesniegumu”. 

 

11.§ 
PAR PILTENES MŪZIKAS SKOLAS IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 



Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Piltenes mūzikas skolas iesniegumu”. 

 

 

12.§ 
PAR  BIEDRĪBAS “LATVIJAS KULTŪRVĒSTURISKAIS MANTOJUMS” IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par biedrības ”Latvijas kultūrvēsturiskais mantojums” iesniegumu”. 

 

13.§ 
PAR  BIEDRĪBAS “KURZEMES TŪRSIMA ASOCIĀCIJA” IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par biedrības ”Kurzemes Tūrisma Asociācija” iesniegumu”. 

 

14.§ 
PAR  L.C. IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par L.C. iesniegumu”. 

 

15.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  

„VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA”  

NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks norāda, ka atkārtotais nolikuma projekts ir ticis izstrādāts nekvalitatīvi, tā izstrādē 

nav skaidrots nodaļu viedoklis. Pašvaldības funkciju un uzdevumu uzskaitījuma vietā ir uzskaitītas 

Pašvaldību likuma normas. Nolikuma 6.punktā nav norādīts pie nodaļām un struktūrvienībām 

ārpus struktūrvienībām esošie darbinieki. Tāpat noteikumu projektā kā iestādes vadītājs tiek 

norādīts pašvaldības izpilddirektors, bet turpmākā tekstā ir iestādes vadītājs, kas labojams uz 

pašvaldības izpilddirektoru. Tāpat uz iestādes tiesiskuma nodrošināšanas mehānismu, kā primārais 

ir norādāms pašvaldības izpilddirektors. Ja nolikuma projekta sadaļā tiek runāts par finansēšanas 

kārtību, tad tajā nav iekļaujama informācijas par reorganizāciju. Šis punkts būtu iekļaujams 

atsevišķā sadaļā par reorganizāciju un likvidāciju. Nolikuma projekts ir pārstrādājams, 

saskaņojams ar nodaļām un iesniedzams atkārtoti izvērtēšanai Finanšu komitejai. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 7 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - 

nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 



1. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) izstrādāt nolikuma projektu “Ventspils 

novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” nolikuma 

projektu, saskaņojot ar administrācijas nodaļu vadītājiem. 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) līdz 2024.gada 31.janvārim iesniegt 

izvērtēšanai Finanšu komitejai. 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko). 

 

 

16.§ 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ADMINISTRĀCIJAS AMATU SARAKSTĀ 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Ventspils novada pašvaldības administrācijas amatu sarakstā”. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11.00 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                    A.MUCENIEKS 

  

Komitejas locekļi                                               G.MAČTAMS 

 

                                                                                                         A.ZARIŅŠ 

 

                                                                                                          A.VĀRPIŅŠ 

 

                                                                                                          G.BOŽE 

 

                                                                                                          M.DADZIS   

 

                                                                                                          I.APSĪTIS                                                                                                                         

 


